УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
_____________________________________________________________________________

От ___________ № __________                                                                    413340, Саратовская область,

На _______ от ______________

                                     г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12

тел.  (845-62)    2-11-81
ПРИКАЗ

«Об итогах районного                                                                   от 07.10.2014 г.  № 211
конкурса переводчиков

зарубежной поэзии,  приуроченного

к Всемирному Дню переводчика»

Во  исполнение приказа управления образования от 18.09.2014 г. № 194 «О проведении районного конкурса переводчиков зарубежной поэзии,  приуроченного к Всемирному Дню переводчика в сентябре 2014 -2015 учебного года» состоялся  районный конкурспереводчиков зарубежной поэзии,  приуроченный к Всемирному Дню переводчика в сентябре 2014 -2015 учебного года, в котором приняли участие учащиеся из 6 школ района (МОУ СОШ№1г.Новоузенска, МОУ СОШ №4 г. Новоузенска, МОУ СОШ  №8 г. Новоузенска, МОУ СОШ  с. Куриловка,  МОУ СОШ с. Пограничное, МОУ СОШ п. Радищево)
Рассмотрев итоги районного конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса переводчиков зарубежной поэзии,  приуроченного к Всемирному Дню переводчика  (приложение №1).

2. Рассмотреть итоги районного конкурса на заседании  РМО учителей английского языка.
3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК Альхову О.С.

Начальник

управления образования                                                         Т.В. Разуваева

Приложение №1 к приказу

 управления образования

от 07.10.2014 г. №211
	№
п/п
	ФИ ученика
	Класс
	Школа
	Учитель
	Результат

	1.
	Корнилов Никита
	6
	СОШ№1г.Новоузенска
	Погребенный В.В.
	Победитель

	2.
	Тимошина Лада
	8
	СОШ№1г.Новоузенска
	Фильчагина Л.В.
	Призёр

	3.
	Морозова Татьяна
	10
	СОШ№1г.Новоузенска
	Погребенный В.В.
	Призёр

	4.
	МушановаМадина
	11
	СОШ№1г.Новоузенска
	Погребенный В.В.
	Призёр

	5.
	МусаэлянРамелла
	10
	СОШ№1г.Новоузенска
	Кочегарова Т.В.
	Победитель

	6.
	Столбушкин Александр
	8
	СОШ№1г.Новоузенска
	Волкова Г.В.
	Призёр

	7.
	Дудукина Юлия
	11
	СОШ№1г.Новоузенска
	Кочегарова Т.В.
	Призёр

	8.
	Кирилова Виктория
	11
	СОШ№1г.Новоузенска
	Кочегарова Т.В.
	Призёр

	9.
	ТелеуоваРумия
	10
	СОШ №4 г. Новоузенска
	Токарева О.Ю.
	Призёр

	10.
	Степанченко Александра
	10
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Попова Т.В.
	Победитель

	11.
	Егоров Никита
	11
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Попова Т.В.
	Призёр

	12.
	Банацкий Кирилл
	9
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Дворцова Н.В.
	Призёр

	13.
	Борисова Анна
	10
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Вобликова И.Р.
	Призёр

	14.
	Рябикина Марина
	11
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Филиппова З.Ф.
	Победитель

	15.
	МаксутоваГульжана
	11
	МОУ СОШ с.Куриловка
	Молоткова Е.Н.
	Призёр

	16.
	Жалмашева Альвина
	5
	МОУ СОШ с.Пограничное
	Жалмашева Т.К.
	Призёр

	Список учащихся, награжденных  в номинации «Юный переводчик»:

	№
	ФИ ученика
	Класс
	Школа
	Учитель
	Результат

	1.
	Горяинова Полина
	5
	СОШ№1г.Новоузенска
	Горяинова О.В.
	Сертификат

	2.
	Рейшер Давид
	6
	СОШ№1г.Новоузенска
	Горяинова О.В.
	Сертификат

	3.
	Чумаева Альмира
	8
	СОШ№1г.Новоузенска
	Кочегарова Т.В.
	Сертификат

	4.
	Фомина Дарья
	5
	СОШ№1г.Новоузенска
	Фильчагина Л.В.
	Сертификат

	5.
	Захарова Наталья
	10
	СОШ№1 г.Новоузенска
	Погребенный В.В.
	Сертификат

	6.
	Куренкова Елена
	8
	СОШ №4 г. Новоузенска
	Токарева О.Ю.
	Сертификат

	7.
	Попова Алиса
	8
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Попова Т.В.
	Сертификат

	8.
	Альхова Светлана
	5
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Дворцова Н.В.
	Сертификат

	9.
	Данковцева Анастасия
	5
	СОШ №8 г. Новоузенска
	Вобликова И.Р.
	Сертификат

	10.
	Кузьмина Кристина
	5
	 МОУСОШ с.Куриловка
	Молоткова Е.Н.
	Сертификат

	11.
	Бакушева Диана
	10
	МОУ СОШ п.Радищево
	Романова С.А.
	Сертификат